令和　　年　　月　　日

提案条件に関する追加資料貸与申込書

大阪市長 様
所在地
商号又は名称
代表者名

令和７年４月11日に入札説明書等の公表がありました「大阪市立小学校体育館空調設備整備事業」に係る提案条件に関する追加資料の貸与について下記のとおり申し込みます。

記

１　貸与希望資料
①　学校一覧　※アスベスト調査対象学校等反映版
②　耐震壁に関する資料

２　貸与書類の取扱いについて
　　下記を遵守することを誓約します。
· 本事業の入札への参加を検討する目的以外に貸与を受けた資料を利用しない。
· 貸与を受けた資料は秘密として保持するとともに、関係者以外配布禁止とし、取扱いに注意する。
· 本事業の入札へ参加しない場合及び落札者とならなかった場合であっても、貸与を受けた資料の秘密保持は存続するものとする。
· 貸与を受けた資料が不要になった場合には、速やかに返却する。また、貸与を受けた資料を複写等した場合には、返却日までにすべて安全かつ確実に破棄する。
	所属

	氏名

	所在地

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

（担当者連絡先）